Итоговый протокол

запроса предложений по закупке

 горюче-смазочных материалов

Дата 12.12.2024 г.                                                                                                             № 4.2.5-4.2.23

Наименование заказчика: МУП «Бендерское троллейбусное управление»

Председатель комиссии – директор МУП «Бендерское троллейбусное управле-

ние»;

Присутствовали члены комиссии:

1.  – главный бухгалтер;

2. начальник СПС;

3. . – инженер ПТО;

4.  экономист ПЭО;

5. Секретарь комиссии – инженер ПТО

Извещение о проведении запроса предложений размещено в информационной системе в сфере

закупок по адресу: http://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki - Закупка № 4.2.5-4.2.23 (ID За-

купки № 8700).

1. Заседание комиссии по закупке горюче-смазочных материалов проводит комиссия по

адресу: г. Бендеры, ул. Ермакова, 8 в 14:00 12.12.2024 г.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии ре-

шений.

3. Комиссией принято единогласное решение рассмотреть поступившие окончательные

предложения.

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов и открытие доступа к подан-

ным в форме электронных документов с заявками на участие в запросе предложений

аудио/видеозапись не велась.

5. На процедуре оглашения заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта,

участники закупки не присутствовали.

6. Комиссией осуществлена регистрация окончательного предложения на участие в за-

просе предложений в порядке очередности их поступления:

Регистрационный

номер заявки

Дата

и время по-

дачи заявки

Наименование участника закупки, подавшего

окончательные предложения

(наименование организации, фамилия, имя, отче-

ство (при наличии) для индивидуального предпри-

нимателя)

№ лотов, по

которым пода-

на заявка

2
   12.12.2024 г.

09 ч. 33 мин.,

вх. № 1

 ООО «Ойл-Сервис». Адрес: г. Бендеры, ул.

Школьная, 23/ 26
№ 1-11

7. Комиссией проведена оценка окончательных предложений в части предоставления

преимуществ, предоставляемых заказчиком в соответствии с Законом Приднестровской

Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской

Молдавской Республике» (САЗ 18-48). Преимущества допущенным заявкам не предоставля-

лись.

8. Комиссией предоставлена возможность дополнительно снизить цену контракта

участникам запроса предложений. Участник отказались дополнительно снизить цену контракта.

9. По итогам проведенной оценки окончательных предложений комиссией присвоен-

ные порядковые номера окончательным предложениям (порядковый номер 1 присваивается

лучшему окончательному предложению, набравшему наибольшее количество баллов):

http://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki

Приложение № 1

к форме Протокола запроса предложений

от 12.12.2024 г.

Информация о цене контракта и преимуществах, предоставляемых заказчиком в соответствии

с законодательством Приднестровской Молдавской Республики в сфере закупок

№ п/п

Регистраци-

онный номер

заявки

Наименование участника закупки,

подавшего заявку на участие в

запросе предложений (наименова-

ние организации)

Цена контракта, предложенная

участником запроса предложений

Размер преимущества,

установленный Законом

о закупках, %

Предоставленное преимуще-

ство (Обоснование предо-

ставления преимущества)

Цена контракта, предложенная участни-

ком запроса предложений с учетом пре-

имущества

1 2 3 4 5 6 7

Лот № 1

1 1 ООО «Ойл-Сервис»  1550,00   1550,00

2 1 ООО «Ойл-Сервис»  400,00   400,00

3 1 ООО «Ойл-Сервис»  5699,20   5699,20

4 1 ООО «Ойл-Сервис»  6600,00   6600,00

5 1 ООО «Ойл-Сервис»  700,00   700,00

6 1 ООО «Ойл-Сервис»  1250,00   1250,00

7 1 ООО «Ойл-Сервис»  1150,00   1150,00

8 1 ООО «Ойл-Сервис»  1150,00   1150,00

9 1 ООО «Ойл-Сервис»  12198,40   12198,40

10 1 ООО «Ойл-Сервис»  4000,00   4000,00

11 1 ООО «Ойл-Сервис»  900,00   900,00

Секретарь комиссии:

                                               (фамилия, имя, отчество)                                                (подпись)

Дата 12.12.2024 г.

Приложение № 1

к форме Протокола запроса предложений

от 12.12.2024 г.

Оценка допущенных заявок на основании критериев,

указанных в документации о проведении запроса предложений

Критерии оценки заявок:

№

п/п
Критерии оценки заявок

Удельный вес

групп критериев

оценки

Удельный вес

критериев оценки

в группе

Максимальное

количество

баллов

Параметры критерия Порядок оценки

1 2 3 4 5 6 7

1. Стоимостные 70% 70% 70%

1.1

.
Цена контракта 70% 70% 70%

Цена, предлагаемая участ-

ником закупки, руб. ПМР

Наибольшее количество баллов присваивается

предложению с наименьшей ценой

2. Не стоимостные: 30% 30% 30%

2.1

.

Качественные и технические

характеристики товара
30% 30% 30%

Качество и технические

характеристики товара

должны отвечать необхо-

димым требованиям

Наибольшее количество баллов присваивается

предложению того участника закупок, который

предложит товар надлежащего качества с ми-

нимальной ценой

Оценка заявок:

№

п/п

Наименование

критерия оценки

(показателя)

Регистрационный

номер заявки (лота)

Наименование участника за-

купки (наименование органи-

зации, фамилия, имя, отчество

(при наличии) для индивиду-

ального предпринимателя)

Параметр критерия,

предложенный участ-

ником

Баллы, присвоен-

ные участнику

закупки

Баллы с учетом

удельного веса

критерия в группе

Баллы с учетом

группы критерия

в оценке

Итоговое коли-

чество баллов

(сумма баллов по

графе 8 по каж-

дому участнику)

1 2 3 4 5 6 7 8

Лот № 1

1

Стоимостные

(цена контракта)
1 ООО «Ойл-Сервис» 1550,00 70 70 70 70

Не стоимостные

(качественные и

технические характе-

ристики товара)

1 ООО «Ойл-Сервис»
согласно представ-

ленной документации
30 30 30 30

Лот № 2

2

Стоимостные

(цена контракта)
1 ООО «Ойл-Сервис» 400.00 70 70 70 70

Не стоимостные

(качественные и

технические характе-

ристики товара)

1 ООО «Ойл-Сервис»
согласно представ-

ленной документации
30 30 30 30

Лот № 3

3

Стоимостные

(цена контракта)
1 ООО «Ойл-Сервис» 5699,20 70 70 70 70

Не стоимостные

(качественные и

технические характе-

ристики товара)

1 ООО «Ойл-Сервис»
согласно представ-

ленной документации
30 30 30 30

Лот № 4

4

Стоимостные

(цена контракта)
1 ООО «Ойл-Сервис» 6600,00 70 70 70 70

Не стоимостные

(качественные и

технические характе-

ристики товара)

1 ООО «Ойл-Сервис»
согласно представ-

ленной документации
30 30 30 30

Лот № 5

5

Стоимостные

(цена контракта)

1 ООО «Ойл-Сервис» 700,00 70 70 70 70

Не стоимостные

(качественные и

технические характе-

ристики товара)

1 ООО «Ойл-Сервис»
согласно представ-

ленной документации
30 30 30 30

Лот № 6

6

Стоимостные

(цена контракта)

1 ООО «Ойл-Сервис» 1250,00 70 70 70 70

Не стоимостные

(качественные и

технические характе-

ристики товара)

1 ООО «Ойл-Сервис»
согласно представ-

ленной документации
30 30 30 30

Лот № 7

7

Стоимостные

(цена контракта)
1 ООО «Ойл-Сервис» 1150,00 70 70 70 70

Не стоимостные

(качественные и

технические характе-

ристики товара)

1 ООО «Ойл-Сервис»
согласно представ-

ленной документации
30 30 30 30

Лот № 8

8

Стоимостные

(цена контракта)
1 ООО «Ойл-Сервис» 1150,00 70 70 70 70

Не стоимостные

(качественные и

технические характе-

ристики товара)

1 ООО «Ойл-Сервис»
согласно представ-

ленной документации
30 30 30 30

Лот № 9

9

Стоимостные

(цена контракта)
1 ООО «Ойл-Сервис» 12198,40 70 70 70 70

Не стоимостные

(качественные и

технические характе-

ристики товара)

1 ООО «Ойл-Сервис»
согласно представ-

ленной документации
30 30 30 30

Лот № 10

10

Стоимостные

(цена контракта)
1 ООО «Ойл-Сервис» 4000,00 70 70 70 70

Не стоимостные

(качественные и

технические характе-

ристики товара)

1 ООО «Ойл-Сервис»
согласно представ-

ленной документации
30 30 30 30

Лот № 11

11

Стоимостные

(цена контракта)

1 ООО «Ойл-Сервис» 900,00 70 70

70 70

Не стоимостные

(качественные и

технические характе-

ристики товара)

2 ООО «Ойл-Сервис»
согласно представ-

ленной документации
30 30 30 30

Секретарь комиссии:

                                               (фамилия, имя, отчество)                                                (подпись)

Дата 12.12.2024 г.